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Ministeric del Deporta

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMEENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
004-MC-DDFEF-2022

FECHA DE SOLICITUD

29-08-2022

MOWVILIZACIONES

VIATICOS L X

SUBSISTENCIAS

AUMENTACION f l

i

DATOS GENERALES

?;APELL!DOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

%INES MAGALY CAMPOVERDE CEDILLO

PUESTO QUE DCUPA:

ANALISTA DE DEPORTES 1

CILDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL;

PORTOVIE]O - MANABI

RERVIDOR:

DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO ¥
EDUCACION FISICA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

FECHA SALIDA

HORA SALIDA

FECHA LLEGADA

HORA LLEGADA

02-09-2022

06h00

$4-09-2022

20h00

SERVIDORES GUE INTEGRAN LOS5 SERVICIOS INSTITUCIONALES;

;MAGALY CAMPOVERDE, ROCIO VILLA, DORIS MERQ, FRANCISCO ECHEVERRIA

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A E/ECUTARSE:

SEGUIMIENTO ¥ CONTROL DE LOS Xi JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022,
REFERENCiA MEMORANDO N° MD-DDFEF-2022-0506-MEM DE FECHA 11 DE JULIC DE 2022.

!_..‘-

TRANSPORTE
i TiPO‘DE TRANSPORTE © NGMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, RUTA S
maritimo, otros) FRANSPORTE FECHA I Hora FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa _hhmm
TERRESTRE INSTIFUCIONAL | QUITO/PORTOVIEIO | 02-09-2022 CEHOD | 02-09-2022 13h00
. TERRESTRE INSTITUCIONAL | PORTOVIEJO/QUITO | 04092022 | 13400 | 04-09-2022 20h0e
! DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
PACIFICO

TiPQ DE CUENTA:
AHORROS

N* DE CUENTA:
1042000130

Direccidn: Av Caspar de Villarroel y 6 ¢e Diciembre. Codigo postak 170505 / Quito Bcuador

Teléfone: 595-2-3889200 - www.deporte.gob ec

Aq vi(:g‘,’-‘ B
- Gobierno | Juntos







Dioecian; Ay C

Teidfono:

Ministaric del Deaporta

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR snumm:; B

‘FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

A

Nombre: Leda. MAGALY CAMPOVERDE CEDILLO
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES 1
C.1.: 0702462854

Nombre: Lcdo. ALEIANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION
FISICA

i FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD G SU DELEGACO

INOTA: Esta soliciiud deberd ser prosantada para sy Autosizanion con po

Tyl S ot v SERETR W5

VALENTRN

T m—

0 menos 72 horas de anticipacion a! cumpiimiento de los servicsos
mstitucionales; salve el taso de gue por necesidades institucionale;
iutoridas Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto b solicitsd comn
12 autorizacion auedaran insubsistantes
« Etinforme de Servicios Institucionales debard prasentarse dentio
de! término de 4 dias de cumplido of servicin institucional
Estd prohibido conceder servicios institunionales durante fo. dias e
descarso obligatorio, con excepcion de 1as Maximas Autoridades ¢ de

Nombre: Abg. VALENTINA CENTENO

Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD

FISICA

casns excepcionales debidamente fustificados o ke Maxima Autoridac
0 su delegado,

592-2- 38365200 - www.deporte.gob.ec

aspar de Villarroel v 8 ce Diciembre, Cédige postal: 17050% / Quito Ecuadar S

4V
> Gobierno | suntos







@ o . Ministerio det Deporte

INFGRME DEI. CUMPLIM!EN?D DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIEIEITO DE FECHA INFORME: p
SERVICIOS INSTITUCIONALﬁﬁ , ) 7
004-MC-DDFEF-2022 {05-09-2022) y
DATQS GENERALES e
APELLIDOS Y NOMBRES DELAD EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: s
INES MAGALY CAMPOVERDE CEDILL6 ANALISTA DE DEPORTES 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE JA O EL SERVIDOR:
DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUZACION FISICA
PORTOVIE]JO - MANABI

2
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCICNAL: MAGALY CAMPOVERDE, DORI§ MERO, CARLOS LARA, FRANCISCO
ECHEVERRIA, ROCIO VILLA, GUSTAVO SANCHEZ, ALEJANDRO SAENZ, DARIO GUERRERO.

S

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS 7

Seguimiento y contro! a los XI Juegos Deportivos Nacionales - Manabi 2022,/}6g|’stica y clausura.
VIERNES, 2 DE SEPTIEKMBRE 2022

~
06 Hg{SaIida de Quito / -~
13K00 Llegada a la ciudad de Portowejo/
14h00 a- 20h00 /A&lsten(:la a las competencias de baloncesto finales masculino y femenino,
prem}acmnes.
Reunion de trabajo con el Directory funcionarios de la Direccidn de Deporte Formativo, funcionarios
de la Federacion Deportiva de Manabi,‘,pa'Fé la organizacion y responsabilidades a cumplir durante el
evento de clausura. e
Acto de clausura con presencia del Ministro del Deporte, autoridades de la ciudad, presidentes y
autoridades de las organizaciones deportivas del pais.

SABADO, 3 DE SEPTIEMBRE’ 2022

09h "—_thQO/.'Asistencia al comité organizador para coordinar |la informacion de los informes de las
ecuator’ianas per"deporte para el informe final de los juegos nacionales.

10h00 - 13h00: Verificacién de los informes de mplementauon deportlva utilizada en los juegos
nacionales

14h00 — 17h00: Socializacidn con los compafieros de»la' Federacién de Manabi para la elaboracion del
informe final e informe de liquidacidn.

17h00 — 20h30 Revision de los resuftados en el SAD.

DOMINGO, 04 DE SEPTIEMBRE 2022

09h00 — 10h00 Re}unién funcionarios direccidn de deporte formativo con el administrador, director

del técnico metadologico, presidente de la Federacién Deportiva Provincial de Manabi.
e o

10he0: Salida de Portoviejo

17h00: Llegada a Quitg, SO B qy  Ministerio
24 e DIRECCION FINANCIERA Deporte
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Ministerio del Departe

ITINERARIO SALIDA UEGADA NOTA
FECHA ' Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-zaaa) 02-09-2022 ) 04-03-2022 cumplimiento del servicia institucional, desde iz salida del lugar de
R — f{ residencia o trabajo habituales o del cumplimients del servicio
HORA oEHOO £ 1700 institucional segun sea el caso, hasta su liegada de estos sitios.
{hhrmm) ;‘
TRANSPORTE
TiPQ DE SALIDA LIEGADA
THANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA L
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mim dd-mmm-agaa hh:mm //
. i . - Ve
5 - : hoo
TERRESTR.E‘r INSTITUHOONAL QUITO/PORTOVIEID 02-09-2022 Q6HOO 02-09-2022 13n00
- ‘ 17000
TERRESTRE INSTITUCHONAL PORTAVIEIQ/QUITO 04-08-2022 10h00 04-08-2022 L
i

NOTA: £n caso de haber utilizade transporte piblico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADD

Leda, MAGALY CAMPOVERDE

NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentro del térming de 4
dias det cumplimiento de servicios institucionales, caso contrarie la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendris que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimerc de dias autorizadas, se
deberd adjuntar l2 autorizacian por escritg de la Mé)uma Autoridad

0 su delegado. P <
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES 1 e
C.L: 0702462854
FIRMAS DE APROBACION T

COMISIONADO

FIRMA DE LA O £ RESPONSABLE DE LA UN!DAD Dﬂ SERVIDOR

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAO 0 SU DELEGADO

FISICA

Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION

Nambre: Abg. VALENTINA CENTEND
Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FiSICA,

Direccion: Av. Caspar de Villarroel v 6 g2 Dicembre. Cédigo postak 1/0505 / Quite Bcuador

Teidtono: 394-2-59K9200 - www.depotte gob ec

VQ,F

> Gob:emo Juntos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2622

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DEL DESPLAZAMIENTO A LOS XI
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES MANARI
2022 Y FINES DE SEMANA. FUNCIONARIOS DE DEPORTE
FORMATIVO.

De mi consideracion;

Como es de su conocimiento se realizardn tos X3 Juegos Deportivos Nacionales
Prejuventles Manabi 20227, que se desarrollardn del 3 de agosto al 4+ de seplicmbre de
2022, en la provincia de Manabi, los funcionarios de la Direecion de Deporte Formativo y
Educacion Fisica. tendrén la responsabilidad de conformar el Comité Organizador de los
Juegos Deportivos Nacionales y cumplir diferentes funciones como son:

Coordinacién General de los XI Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles 2022 -
Alejandro Sdenz,

Comisién Técnica, Logistica y Seguimiento: conformado por los funcionarios: Gustavo
Sanchez. Carlos Lara, Ivan Guanoliquin. Margarita Sanchez.

Comisién Disciplinaria y Seguimiento: Francisco Echeverria. Alfredo Galarraga. Darfo
Guerrero y Magaly Campoverde.

Comisién de inauguracién y Clausura: Rocié Villa y Doris Mero,

Las funciones de los diferentes funcionarios son las siguientes;

® Coordinacion de la ejecucion de las competencias con las Federaciones Ecuatorianas
por Deporte y Comité Organizador.

Receptar y emitir informes técnicos.

Validar, autorizar los escenarios deportivos,

Verificar la implementacién deportiva acorde a los juegos.

Verificar el juzgamiento para las competencias.

Seguimiento y Control de todo el evento en las diferentes sedes.

Seguimiento y Control al Informe Técnico del proyecto, aprobado en la Direccidn de
Deporte Formativo y Educacion Fisica

Manejo y subida de resultados de los Juegos al SAD.

Emision de Boletines Técnicos diarios de los Juegos.

Control de 1a logistica del evento.

Etaboracion del Informe Final de cumplimiento de los Juegos.

Coordinar 1a logistica de Hospedaje y Alimentacién de las delegaciones.

Coordinar a inauguracién y clausura del evento.

¢ 9 83 9 9

@ @ @ 9 2 @



o e e ndo elecirere Imento pay O

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

® Coordinar la visita del Sr. Ministro a los diferentes escenarios deportivos.

@ Hacer scguimiento a cada una de las comisiones de los Juegos. para anaiizar cf

avance respectivo tanto del nivel central. como de la sede(s) y subsede(s)

Supervisar la organizacion para fa ceremonia de inauguracion, premiacion v

clausura. ademds de coordinar su operacién

® Realizar reuniones periddicas con el DTM de Fede Manabi para tratar ¢l desarcollo
de los Juegos cada dia

@ (Coordinar la puesta a punto de cada uno de los escenarios de competencia y priciica.
contempiando los acondictonamientos téenicos y logisticos necesarios. de acuerdo al
cronograma aprobado, junto con las Federaciones Ecuatorianas por Deporte y Fede
Manabi,

Por tal motivo solicito a usted la AUTORIZACION de desplazamiento incluido Fines
de semana de los Funcionarios, Alejandro Sdenz, Gustavo Sanchez y Margarita
Sanchez. Carlos Lara, Alfredo Galarraga, Ivan Guaneliquin, Francisco Echeverria,
Dario Guerrero, Magaly Campoverde, Rocio Villa y Doris Mero, de 1a Direccién de
Deporte Formativo y Educacidn Fisica. en vista que tienen gue desplazarse a cumphie
dilerentes lunciones encomendadas en los X1 Juegos Deportivos Nacionales Prejuvenites
2022, de acuerdo al siguiente detalle de salidas:

AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTO Y FINES DE SEMANA PARA EL
SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES PREJUVENILES 2022
N'|FUNCIONARIOS FUNCIONES SEDES FECHAS
Ira SALIDA:
DEL 3 419 DE
COORDINACION AGOSTO-2022
1 |ALEJANDRO SAENZ DE LOS JUEGOS |MANABI 2da. SALIDA
NACIONALES DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2022
ira SALIDA:
DEL 4 al 13 DE
SEGUIMIENTO Y AGOSTO-2022
2 |MARGARITA SANCHEZ |[CONTROLY MANABI 2da. SALIDA:
LOGISTICA DEL 2 ALL 4 DE
SEPTIEMBRE
DE 2()22
4V

- beierno Juntos
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Ministerio dei Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM
Quito, D.M., 11 de julio de 2022

Ira SALIDA;
DEL 3 ai |13 DE
AGOSTO-20272
COORDINACION 2da. SALIDA
3 |CARLOS LARA DE LOS JUEGOS |MANABI DEL 23 DE
NACIONALES AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022

Ira SALIDA:
DEL t3al 23
DE
AGOSTO-20)22
2da. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO Al 4
DE

SEPTIEMBRE
2022

Ira SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTQ-2022-
MANABI

2da. SALIDA:

SEGUIMIENTO Y a2 DE
5 |ALFREDO GALARRAGA |CONTROL y MANABI T

GUAYAS
LOGISTICA 3ra. SALIDA:

DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022- MANABI

COORDINACION
4 \GUSTAVO SANCHEZ DE LOS JUEGOS |MANABI
NACIONALES




Quito, D.M., 11 de julio de 2022

LOGISTICA

SEGUIMIENTO Y
6 [FRANCISCO ECHEVERRIA|JCONTROL v

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 17 ai 27
DE AGOSTG
2022

3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4DE
SEPTIEMBRE
20072

7 1IVAN GUANOLIQUIN

CONTROL vy
LOGISTICA

SEGUIMIENTO Y

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 3al 13 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
AGOSTO 2022

8 |{DARIO GUERRERO

CONTROL y
LOGISTICA

SEGUIMIENTO Y

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 13 aj 23
DE AGOSTO
2022

3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2022

9 [ROCIO VILLA

CONTROL y
LOGISTICA,

Y CLAUSURA

SEGUIMIENTO Y

INAUGURACION

MANABI-
GUAYAS

Ira SALIDA:
DEL 4 2] 7DE
AGOSTO-2022-
MANABI

Zda. SALIDA:
DEL t4 al 20
DE AGOSTO
2022 - GUAYAS

3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2022- MANABI

eri lamada chochiorng dments por s

4V
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g Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0566-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

Ira SALIDA:
DEL 5 al IO DE
AGOSTO-2(02-
IMBABURA
2da. SALIDA:
IMBABURA-IDEL 23 4] 27
MANABI DE AGOSTO
2022 .- MANABI
Ira. SALIDA:
DEL 2 AL 1 DE
SEPTIEMBRE
2022- MANARI

Ira SALIDA:
DEL 441 7 DE
INAUGURACION AGOSTO-2072
Y CLAUSURA MANABI 2da. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
AGOSTO 2022

SEGUIMIENTO Y
10/ MAGALY CAMPOVERDE CONTROL y
LOGISTICA

IT1{DORIS MERO

Cabe indicar gue la programacion esta prevista en base al cronograma de los Juegos
Deportivos  Nacionales. sin embargo podrian  exjstir modificaciones. cambios o
merementos en los trasiados en base a las necesidades institucionales, las cuales se
pondran cn conocimtiento con anticipacion.

Con sentimientos de distinguida consideracisa.

Atentamente.

Paocumento firmudo elecird nicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION Fisica

Copia:
Sr. Ledo. Gustavo Marcelo Sdnchez Padifla
Analista de Deportes 1

Msc. Carlos Fernando Lara Tapia
Analista de Deportes 3
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Quito, D.M,, 11 de julio de 2022
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GUILLERMO LASSO

v 4 Gobierno | PRESIDENTE

H

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0808-MEM

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO:  Solicitud de adelanto de Vidticos funcionaria Magaly Campoverde, Deporte
Formativo y Educacién Fisica, para el desplazamiento a Manabf, para la
recepcién de la documentacion fisica de inscripeiones de los VI Juegos
Nacionales de Deporte Adaptado 2022.

Por medio del presente me permito comunicarle que con Memorando Nro
MD-DDFEF-2022-0799 de fecha 26 de septiembre de 2022 y en hoja de ruta de la
Subsecretaria de Desarrollo de 1a Actividad Fisica de fecha 26 de septiembre de 2022, se
AUTORIZA el desplazamiento y fines de semana a la provincia de Manabi, de los
Funcionarios Gustave Sanchez, y Magaly Campoverde, del 2 al 5 de octubre de 2022,
para que recepten la documentacién de las inscripciones fisicas de los VI Juegos
Nacionales de Deporte Adaptado 2022 y realicen inspecciones de los escenarios
deportivos.

La Direcci6n Financiera emite la Certificacién Presupuestaria Global del sistema ESIGEF
N° 254 del 02 de junio de 2022. Por un valor de cuarenta y dos mil con 00/100 délares de
los estados Unidos de América.

Por lo expuesto anteriormente, solicito a usted muy comedidamente se realicen las
gestiones necesarias para que se conceda el respectivo anticipo de vidticos, a los
funcionarios, con la finalidad de cubrir los gastos que demandan la estadia durante el
cumplimiento de la comisién de servicios.

Con lo descrito anteriormente y una vez que se cuenta con la certificacién de
disponibilidad presupuestaria, solicito a usted muy comedidamente se AUTORICE el
adelanto de vidticos de acuerdo al siguiente detalle.

ADELANTO DE VIATICOS DESPLAZAMIENTO A MANABI, PARA REALIZAR EL SEGUIMIENTO Y
CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022

PRESUPUESTO GENERAL
NOCHES|V.UNITARIO|V.TOTAL|FECHAS

JFUNCIONARIO FUNCIONES SEDE

RECEPCION DE

DOCUMENTACION

FISICA DE DEL 2 AL
L oveRDr [hae NS heanabroRTovios (s a0 su0  [SE

NACIONALES DE DE 2022

DEPORTE

ADAPTADO

TOTAL

12



~NV
: GUILLERMO LASSO

-? Gobierno | PRESIDENTE

1+ del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0808-MEM

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2022

Se adjunta los siguientes documentos:

1.-Autorizacion del Director de Deporte Formativo y Educacion Fisica
2.- Solicitud del Funcionario
3.- Certificacion Presupuestaria.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcda. Magaly Campoverde Cedillo
ANALISTA DE DEPORTES 1-SP4

Anexos:
- n°_5_solicitud_c_infon-ne_2022_manabifZ?_sep—signed-signcd.pdf
- md-ddfef-2022-0787-mem_inscripciones.pdf
- hoja_de_ruta0592569001664297390.pdf
- certificacion_-_viaticos0064696001664297398.pdf

176 Flrmado slectidnlcsmente pors

. INES MAGALY
g CAMPOVERDE
44 CEDILLO

* Documento firnade slectronicamente par Quipux
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

institucion:

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL BEPORTE

N CERTIFICAU(ON

MINISTERIO DEL DEPOR £ - PLANTA CENTRAI

FEUHA {3 ELABORACION

365

28 08 22
Unid. Desg:
TIPO DE DOUUMENTO RESPALIY LLASEAN BOCUMENTO RESFALDGO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOIS COMPROMISO NORMAL GTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE IDE REGIS TR GCOM CLASE DE GASTO DGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP Py ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
0% 00 000 601 530503 1701 3t 6000 G060 Vialicos y Subsistencias en el Inlorior $6.500.00
TOTAL PRESUPUESTARID £6,000.00
TOTAL

SON: $EI3 MIL DOLARES
DESCRIPCION; :

En referencia al memorando No. M
Df. 0015, Aclualizez;;r(m CP No. 367

D-081-2022-0109-ME M, certifica Ia disponibilidad pre:

SURLeSan pare la larea “Viaticos Subsistencias e el Intar
4

e Lidigo Taren

DATOS APROBACION
ESTADO | “REGISTRADOD: APROBADD:
APROBADO
FECHA: . i
28/09/2022 !

Funionunn Rexponsant;
S —— _—

Phiviator Emare icnr

_—







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

lnid. Ejecutora:

MINISTERIO BEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 254 Q2 ] 06 I 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

E DE GASTOS
1
é
; CLASE DE REGISTRO or ] CLASE DE GASTO A
E CO 0G
H
¥
;
f
$
5
3

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 oo 000 oo 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Intexior $42,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $42,000.00
TOTAL
SON: CUARENTA Y DOS MIL DOLARES
DESCRIPCION;

En referencia al memorando No.
DF. 005. Achualizacién CP Mo. 15

MO-DP-2022-0109-MEM, certifico [a disponibilidad presupuestaria para la tarea "Vlghcc»s y Subsistencias en el interior”. Cédigo Tarea

—
: DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO APROBADO:
APROBADO |/ L
FECHA: : S O
02/06/2022
Director Financiero







FOR — CAF —~RF - 06 Versidn: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del! Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE
: ***precentacion de
: - No.De Factura valida . Factura validada en e!
; | : : R v ;
No- m mmmﬁ o E comerci! . Factura ue : Blor hasta e Hstema sl
o M\ ..... e i R St NO
o 9/2002 GUIFERZA $. 12000 X

L8000

e

FACTURAS DE ALIMENTACION ;
, i ***prasentacitn de
: ”, No. De | Factoravalida | Factura validada en el
X : I : R ! . :
No. Fecha m Nombre Comercial Factura | e | Valor m hasta B m_,#m_:wmw_ |
- L : _ St No
W fe
........ _
TOTAL S -
FACTURAS DE MOVILIZACION
: i **+presentacidn de
No. De factura valida = Factura validada en el
No. _ Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta ] sistema SRi
, _ : “ st nNo
M . . . o e - . cee - . i
TOTAL 0,00:
TOTAL S 120,00

***Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.srt.gob.ec) & imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formatg.
%

Elaborado por:

€1 0702462854






GUIFERZA

Direccién
Matriz:

Direccion
Sucursal:

N

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

{” FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON

VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL COLEGIO PAULO
EMILIO MACIAS

st

S

(r

6409202201 130607438400120010010000002201234567818

d

1306074384001
FACTURA

R.U.C.:

./. ’

No. 001-001-000000220"

NUMERO DE AUTORIZACION

04092022011306074384001200100100000022012
34567818

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION 04/09/2022 08:31:05.000

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

T

/

.‘/

Razén Social / Nombres y ApeHidos:

- 4;"
MAGALY CAMPOVERDE CEDILLQ/

Identificacion: 070246285‘}/

Fecha de Emisién 04/09/2022 Guia Remision:
/
Direccion QUITO {/
7
Cod. Cod. . .- Detalle Detalle Detalle Precio
Principal | Auxitiar | ©2"t | Descripcion | Adictonat | Adicional | Adicional | ynyane | SUbSidio P;ﬁ‘:::g Descuento Precio Total
012 1 HOTEL+ALMEN2{ 53.57 0.00 000 a 53.57
SEPTIEMBRE | -~ ‘ ' : '
HOTEL+ALIMEN3
014 4
SEPTIEMBRE 53,57 0.00 0.00 0 53.57
. .. SUBTOTAL 12% 107,14
Informacién Adicional
SUBTOTAL VA 0% 0,00
Direccion QUITO SUBTOTAL NG OBJETO IVA 0,00
. . SUBTOTAL EXENTO IV,
Email mcampoverde142@gmail.com o : aad
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10t,14
DESCUENTO 0,00
ICE ~D.00
WA 12% 12,88
IRBPNR 2,00
PROPINA, 0,00
VALOR TOTAL -~ 120,00
Forma de Paga Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL. SISTEMA FINANCIERO 120. AHORRO POR SUBSIDIO:
0.00
(incluye IVA cuando corresponda)







JBI9f22, 08:02 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

EE 3

Validez de comprobantes electréonicos

A traves de esta funcivsalidad asted podra identificar Ln validez de o eomprobantes clectrinicos anferizaday,
Escoja una opcién

p 202201 30607 435900 | JO0HM Q0002 10 7148678

@ Clave de Acceso

e

 Niimero de Autorizacion

C} Archivo

Lista de vo

prebanios AUTORIZADOS on Ambienie de PROINCC 1ON

e T S
El{los) comprohante(s consuliadols) es(son} AUTORIZ,
La presente consulta no valida Ia informacion consignada en el documento ni fa existencia reat de 1a fransaccién.
Se reenceda gue la inelusion de costos, gastus. dediceiones, evoneraciones. Tebajas retenciones falsas o inexisicntes
superioves a ks que procedan legalmente wiilizando comprobantes de venta. retencion o doecumentn complementa
para evitar el page de los tributes debidos serd snpcionado con pena privadiva de liberiad.
Base Legal: Codigo Tributario: articule 17 Cédigo Orpanico Intesral Penal: articuln 298,

“el Servicio de Rentis Tnternas.

Lsta dhe comprolsaatos NO A G TORIZADOY o0 Ambients e PRONLCCHN

ntas Fnternas.

Tista de comprofuntes en cutado POR PROCES AR on Amhiene de PRODEC C i

2

Eiltlas) comprobante(s) consmlfadofs) estan cn estado por priwveyar,

Lot compnrabantes PENDHENTES DE AN SR en Ambienie de PRODI IO

N

ER

imu;('s'} de :inulnr.

Bt de comprobantos ANULADOS s Amiean de PRODLOT 0N

Slil[:ldl)(i:i 'a'nulmh'n(.s:).

hnps:.'fsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-interneb'publico.’validezComprobantes.jsf 171
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

004-MC-DDFEF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPILETOS NUMERO DE CEDULA

Campoverde Cedillo Ines Magaly 0702462854

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COCRDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

TIEMPO COMISICN
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATIOTS SUBSIST ALIMEN
Portaviejo A 200 S 80,00 2 5 160,00
s
5
S
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros 5
VALOR TOTAL S 160,00
Yalor a sustentar 70% S 112,00
Valor sustentado s 112,00
Valor restante 30% 5 48,00
VALOR VIATICO TOTAL 160,00
VALOR A TRANSFERIR 0,00
ANTICIPO DADO 160,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






